
UCHWAŁA Nr VIII/85/2003
RADY GMINY RZGÓW
Z dnia 29 kwietnia 2003r.

W sprawie obsługi budżetu gminy przez bank.

          Na podstawie art.  109,116,124 i 128 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o
finansach publicznych (Dz.U.Nr 155 poz.1014, zm.Dz.U. Nr 15 z 2003r. poz.
148) Rada Gminy Rzgów uchwala, co następuje:

              §  1. Nie wyraża zgody na sprawowanie obsługi bankowej budżetu
gminy Rzgów przez wyłoniony w wyniku przetargu Mazowiecki Bank
Regionalny w Łodzi.

              § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzgów.

              § 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


